[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 332 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina das praças localizadas no bairro Morumbi

JUSTIFICATIVA

As referidas praças do bairro Morumbi estão tomadas pelo mato alto e pelo lixo jogado nos locais. A situação causa mau cheiro, sujeira próximo às casas e o aparecimento de animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2014.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR